Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1191-2018                                                                       Guaratinguetá, 17 de agosto de 2018.
MC/afpt/bm.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o
dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*0304/0357/2018 - Ver. DÉCIO PEREIRA;
*0315/0370/2018 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;
*0317/0372/2018, 1802/2173/2018, 1803/2176/2018, 1804/2177/2018, 1810/2183/2018 -
Ver. NEI CARTEIRO;
*1762/2130/2018, 1763/2131/2018, 1766/2134/2018, 1764/2132/2018, 1765/2133/2018 -
Ver. TIA CLEUSA;
*1768/2136/2018, 1767/2135/2018, 1769/2137/2018, 1770/2138/2018, 1771/2139/2018 -
Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*1778/2146/2018, 1777/2145/2018, 1779/2147/2018, 1780/2148/2018, 1781/2149/2018 -
Ver. PEDRO SANNINI;
*1782/2150/2018, 1783/2151/2018, 1785/2153/2018, 1786/2154/2018, 1784/2152/2018 -
Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";
*1787/2155/2018, 1789/2157/2018, 1790/2158/2018, 1788/2156/2018, 1791/2159/2018 -
Ver. MARCIO ALMEIDA;
*1792/2160/2018, 1796/2164/2018, 1793/2161/2018, 1794/2162/2018, 1795/2163/2018 -
Ver. MARCOS EVANGELISTA;
*1798/2167/2018, 1797/2166/2018, 1799/2168/2018, 1800/2169/2018, 1801/2170/2018 -
Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";
*1805/2178/2018, 1806/2179/2018, 1807/2180/2018, 1809/2182/2018, 1808/2181/2018 -
Ver. CLEBER CAMPOS, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 16 de agosto de 2018.
REQUERIMENTO:
*0304/2071/2018 – Ver. PEDRO SANNINI;
*315/2171/2018 – Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";
*0317/2174/2018 - Ver. NEI CARTEIRO, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 16
de agosto de 2018.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto
apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2018-08-20T10:22:30-0300